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Anse bevetée 2 positions : Elle s'articule autour de 2 percages
LE situés sur les oreilles du seau et elle reste en position verticale

grace a 2 ergots de butée latérale situés de part et autre.

Voir la fiche technique

Fabrication francaise

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Poids (en g)

Longueur (en mm)

Capacité (en L)

Forme

Anse

Coloris

Informations valables le 08/12/2025

Oui

340

280

850,000

340

13

Ronde

Oui

Noir
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https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/pour-le-macon-17117/
https://www.trenois.com/c/pour-le-macon-17117/seau-17122
https://www.trenois.com/p/seau-320107-15012#SOP0135
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sop0135_fiche-technique/original/sop0135_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/TALIAPLAST
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Caoutchouc synthétique (EPDM) / acier
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Tél : 03 20 45 87 87

Référence

Marque

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 08/12/2025

SOP0135

Taliaplast

9-620
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