

Outilage à main > Pour le maçon > Seau >

## Seau 320107



**TALIA**  
PLAST



LE

Anse bevetée 2 positions : Elle s'articule autour de 2 perçages situés sur les oreilles du seau et elle reste en position verticale grâce à 2 ergots de butée latérale situés de part et autre.

[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques techniques

Fabrication française	Oui
Largeur (en mm)	340
Hauteur (en mm)	280
Poids (en g)	850,000
Longueur (en mm)	340
Capacité (en L)	13
Forme	Ronde
Anse	Oui
Coloris	Noir

**Matière**

Caoutchouc synthétique (EPDM) / acier

**Caractéristiques produit**

<b>Référence</b>	<b>SOP0135</b>
<b>Marque</b>	Taliaplast
<b>Secteur - Page catalogue</b>	9-620